
DOPRAVA
ÚSTECKÉHO
KRAJE

Skibusem na Měděnec, 
Loučnou, Klínovec, 
Boží Dar, Fichtelberg 
a Kurort Oberwiesenthal

 Jízdní řád sezónní linky 585 
 Ceník jízdného
 Tipy na výstupní a nástupní místa

Platí od 14. 11. 2015 do 28. 3. 2016

Tipy na výstupní a nástupní 
místa pro sjezdaře

  Ski areál Alšovka (modrá a červená sjezdovka) – 
ze zastávky Měděnec

  Lyžařský areál Horní Halže (červená sjezdovka) – 
ze zastávky Horní Halže

  Lyžařský areál Loučná pod Klínovcem (modrá 
sjezdovka) – ze zastávky Loučná, rozcestí

  Skiareál Klínovec (2 černé, 6 červených a 6 modrých 
sjezdovek – ze zastávky Loučná, háj. park.

  Ski areál Nowaco (4 modré sjezdovky) – 
ze zastávky Boží Dar, u kostela

  Ski areál Fichtelberg (1 černá, 5 červených a 6 modrých 
sjezdovek) – ze zastávky Kurort Oberwiesenthal, 
Penzion Herberger 

Tipy na výstupní a nástupní místa 
pro běžkaře

  Okruhy Měděnec (Kryštofovy hamry) – ze zastávky 
Měděnec

  Krušnohorská lyžařská magistrála – ze zastávky Horní 
Halže
  Krušnohorská lyžařská magistrála – ze zastávky 
Loučná, háj. park.
  Klínovecké okruhy – nástup z Loučné, háj. park.
  Božídarské tratě, Krušnohorská lyžařská magistrála 
a Lyžařský areál Jahodová louka  – ze zastávky Boží 
Dar, u kostela
  Skiarena a německé  běžkařské tratě – ze 
zastávky Boží Dar, celnice
  Běžkařské tratě Oberwiesenthal - za zastávky Kurort 
Oberwiesenthal, Am Bahnhof



Horní Halže

Vejprty
Chomutov

Jirkov

Měděnec

Klášterec 
nad Ohří

Kovářská
Skibus 585
Skibus 585

LoučnáBoží Dar

Oberwiesenthal

Trasa linky 585

Výběr z ceníku jízdného na sezónní 
skibusové lince 585
(nejčastější trasy) Dospělý Dítě 6–15 let

Jirkov – Měděnec 48 24
Jirkov – Loučná, háj.park 68 34
Jirkov – Boží Dar, u kostela 68 34
Jirkov – Oberwiesenthal, pension Herberger 73 36
Chomutov – Měděnec 42 21
Chomutov – Loučná, háj. park 59 29
Chomutov – Boží Dar, u kostela 63 31
Chomutov – Oberwiesenthal, pension Herberger 68 34

Ceny jsou uvedeny v Kč

Jízdní řád skibusové linky 585  
( Jirkov – Chomutov – Kurort Oberwiesenthal)

km zóna Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
151 153 155
EXa EXa EXa

0 511 1 Jirkov, aut. nádr. MHD odjezd 8:05
7 501 2 Chomutov, aut. nádr. MHD 8:25

35 553 3 Měděnec, žel. st. 8:55
e 600 ze směru Kadaň příjezd 8:50

36 553 4 Měděnec 8:58
39 553 5 Horní Halže 9:02
44 554 6 Kovářská, rozc.Elektropřístroj 9:09
47 555 7 Loučná, České Hamry 9:14
51 556 8 Loučná, rozc. 1.0 9:19
52 556 9 Loučná, háj. park. 9:21
54 556 10 Loučná, Lesní zámeček 9:24
56 557 11 Boží Dar, Klínovec, rozc. 9:27

e 582 ze směru Vejprty příjezd 9:38 15:35
57 557 12 Boží Dar, u kostela 9:30 9:39 15:37
58 13 Boží Dar, CLO CLO I I I
58 14 Kurort Oberwiesenthal, ZOLL CLO I I I
58 15 Kurort Oberwiesenthal, Neues Haus 9:33 9:42 15:40
60 16 Kurort Oberwiesenthal, Hotel am Fichtelberg 9:36 9:45 15:43
60 17 Kurort Oberwiesenthal, Pension Herberger 9:37 9:46 15:44
61 18 Kurort Oberwiesenthal, Markt 9:38 9:47 15:45
61 19 Kurort Oberwiesenthal, Am Bahnhof příjezd 9:39 9:48 15:46

km zóna Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
152 154 156
EXa EXa EXa

0 19 Kurort Oberwiesenthal, Am Bahnhof odjezd 10:12 16:12 16:16
0 18 Kurort Oberwiesenthal, Markt 10:13 16:13 16:17
1 17 Kurort Oberwiesenthal, Pension Herberger 10:14 16:14 16:18
1 16 Kurort Oberwiesenthal, Hotel am Fichtelberg 10:15 16:15 16:19
3 15 Kurort Oberwiesenthal, Neues Haus 10:18 16:18 16:22
3 14 Kurort Oberwiesenthal, ZOLL CLO I I I
3 13 Boží Dar, CLO CLO I I I
4 557 12 Boží Dar, u kostela 10:21 16:21 16:25

e 582 směr Vejprty odjezd 10:23 16:23
5 557 11 Boží Dar, Klínovec, rozc. 16:28
7 556 10 Loučná, Lesní zámeček 16:31
9 556 9 Loučná, háj. park. 16:35

10 556 8 Loučná, rozc. 1.0 16:37
14 555 7 Loučná, České Hamry 16:42
17 554 6 Kovářská, rozc. Elektropřístroj 16:47
22 553 5 Horní Halže 16:54
25 553 4 Měděnec 16:58

e 600 směr Kadaň odjezd 17:07
26 553 3 Měděnec, žel. st. 17:00
54 501 2 Chomutov, aut. nádr. MHD 17:30
61 511 1 Jirkov, aut. nádr. MHD příjezd 17:40

Vydává Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. Uzávěrka 30. 10. 2015.
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 14/2015, www.dopravauk.cz. Změna platnosti údajů vyhrazena.

Poznámky:
E jede v pátek
X jede v neděli a státem uznané svátky
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Do krušnohorských středisek se s běžkami, sjezdovkami 
či snowboardem můžete vydat také pravidelnými 
autobusovými linkami Dopravy Ústeckého kraje:
600  Klášterec n. Ohří – Měděnec 
560  Chomutov – Mezihoří – Kalek
523  L itvínov – Klíny – Český Jiřetín
521  Litvínov – Nová Ves v Horách – Hora Sv. Kateřiny – Brandov
493  Teplice – Moldava
484  Teplice – Komáří Vížka
452  Ústí nad Labem – Tisá – Krásný les
451  Ústí nad Labem – Telnice – Krásný les
398  Teplice – Cínovec – Altenberg

Jízdní řády naleznete na www.dopravauk.cz nebo u dopravců 
v informačních kancelářích.

S lyžemi se do Krušných hor dostanete i vlakem DÚK:
U25 Most – Litvínov – Mikulov – Moldava

TIP:
Na skibus 585 můžete přestoupit ze směru od Kadaně a Kášterce 
nad Ohří (linka č. 600), nebo ze směru od Vejprt (linka č. 582).

Nástupní a výstupní místo pro sjezdaře

Nástupní a výstupní místo pro běžkaře

Skibus 585 jezdí od 14. 11. 2015 do 28. 3. 2016.

DOPRAVA
ÚSTECKÉHO
KRAJE

Horská služba ČR:
Tel.: (+420) 1210


